
 

 

Toimintakertomus 2022 
Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS edistää luonnonsuojelua, luonnon virkistyskäyttöä ja 

retkeilyä Päijänteen järvialueella sekä sen ympäristössä. Säätiön keskeisenä tehtävänä on hankkia 

luonnonsuojelualueiksi sopivia maa-alueita ja saattaa ne lakisääteisen suojelun piiriin. Säätiön 

runsaspuustoiset metsät ja paljon turvetta sisältävät suot toimivat merkittävinä hiilinieluina ja -

varastoina. 

Luonnonsuojelualueet  

Toimintavuonna säätiö osti kaksi uutta suojelualuetta ja sai yhden alueen lahjoituksena. Lisäksi 

säätiö osti turvetuotannosta poistetun kiinteistön, joka on suunnitelmissa ennallistaa 

lintukosteikoksi. 

Helmikuussa säätiö hankki yksityishenkilön lahjoituksen turvin 14 hehtaarin kokoisen määräalan 

Hartolasta. Majuven metsäksi nimetyn alueen valtaosa on uhanalaiselle valkoselkätikalle 

soveliasta lehtimetsää. Alueella kasvaa iäkkäitä hies- ja rauduskoivuja, järeitä haapoja ja rannoilla 

tervaleppää. Alueella on myös rämettä. Metsä rajautuu Leppälahden Majuvenlahden rantaan. 

Leppälahti on hyvä lintujärvi, jolla pesii muun muassa laulujoutsen, kaulushaikara ja eri lokkilajeja. 

Yleiskaavassa Majuven metsän rannoilla on luo-merkintä. joka tarkoittaa 

luonnonmonimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeää aluetta. Alueen luonnonarvot ovat olleet 

tiedossa jo pitkään. 

 

 

Majuven metsä Hartolan Leppäkoskella (kuvat: Marjo Kuisma). 

 

Kesäkuussa 2022 PLUPSille lahjoitettiin reilun kolmen ja puolen hehtaarin suuruinen Ojala, metsä- 

ja maatila Sysmän Taipaleen kylästä.  Tila on lohkottu lahjoittaja Heikki Seppälän vaarille Liikolan 

Seppälän maista 1800-luvun lopulla. Alue nimettiin Saimi Korpelan muistometsäksi tilan 

viimeisimmän emännän, Saimi Korpelan os. Seppälän mukaan. Saimi Korpelan muistometsästä 

tuli säätiön 20. suojelualue ja ensimmäinen lahjoituksena saatu alue Sysmästä. 
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Saimi Korpelan muistometsä Sysmä, Taipaleen kylä (kuvat: Marjo Kuisma). 

Säätiö hankki syyskuussa Leivonmäen kansallispuiston kupeesta Haapasuolta 10 hehtaaria 

turvetuotannosta poistunutta suonpohjaa, jonka aiomme ennallistaa lintukosteikoksi. Tämä tukee 

kansallispuiston suojelutavoitteita aivan sen lähimaastossa, kasvattaa monimuotoisuutta 

paikallisesti, luo muuttolinnustolle levähdyspaikan. Hankkeella on positiivinen vaikutus myös 

ravinteiden huuhtoutumiseen sekä hiilen sidontaan. 

 

 

Säätiön syksyllä 2022 hankkima alue sijaitsee Haapasuon entisen turvetuotantoalueen 

eteläosassa (punaisella). Kuvat: Heikki Helle (vas.) ja Lea-Elina Nikkilä (oik.). 

PLUPS osti joulukuussa 2022 Sysmän Virtaalta runsaan 73 hehtaarin metsäalueen. Alue nimettiin 

Sammalsuonvuoren metsäksi siellä sijaitsevan vuoren mukaan. Metsään kuuluu kaksi 

palstaa.  Laajempi alue on 70 hehtaaria, josta runsaat kolme kilometriä pohjoiseen sijaitsee 

pienempi palsta. Sammalsuonvuoren metsän laajempi alue on luonnontilaisen kaltainen. Se on 

säästynyt pitkään metsätalouskäytöltä. Alue muodostuu pääasiassa varttuneista ja iäkkäistä 

kuusikoista ja havusekametsistä. Alueen monimuotoisuutta lisää myös lehtipuuvaltaiset kuviot. 

Metsä on valtaosin lehtomaista kangasta, josta löytyy upeita paksurunkoisia kuusia ja komeita 

haapoja. Valoisilla mäenlakialueilla kasvaa järeitä mäntyjä. Tuhansille eliölajeille tärkeää lahopuuta 

löytyy niin maapuina kuin pystypuinakin. 
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Sammalsuonvuoren metsä Sysmä, Virtaan kylä (kuvat: Marjo Kuisma). 

Säätiön maaomaisuus 

Vuoden 2022 lopussa säätiön omistuksessa olivat seuraavat maa-alueet: 

Koivumäen metsä 15,4 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Pihlajasaaret 6,3 ha, Päijänne, Kuhmoinen 

Urajärven saaret (Korppinen ja Uusisaaren metsä) 4,38 ha, Asikkala 

Kuminansalo 26,07 ha, Korpilahti, Jyväskylä,  

Haapakoskelon metsä 4,64 ha, Sysmä 

Syvänsilmänvuoren rantametsä (Savelan metsä ja Syvänsilmävuori) 28,18 ha, Sysmä  

Petäjäsaaren metsä, 24,95 ha, Hartola  

Isosuo Vapolta ostetut noin 117 ha + lisäalue 6,79 ha, Hartola 

Lehtosaari, 1,02 ha, Kuhmoinen 

Vehkosaari 64,26 ha, Hollola 

Vehmaranta, 0,4490 ha, Hollola 

Pienet Verkkosaaret, 0,4450 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Kauno Hopeasaaren muistometsä, 9,180 ha, Korpilahti, Jyväskylä 

Pentti Linkolan muistometsä, 75,81 ha (50% omistus), Toivakka 

Luvevuori, 0,54 ha, Kangasniemi 
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Pirttivuoren metsä, noin 40 ha, Sysmä. 

Majuven metsä, noin 14 ha, Hartola. 

Saimi Korpelan muistometsä, 3,5 ha, Sysmä. 

Haapasuo, 10 ha, Joutsa, Leivonmäki. 

Sammalsuonvuoren metsä, 73 ha, Sysmä. 

 

Alueiden yhteispinta-ala on noin 528 hehtaaria, ja rantaviivaa alueilla on 14,4 kilometriä. 

Alueiden hallinta ja hoito 

Seuraaville suojelualueille saatiin 2022 lainmukainen rauhoituspäätös: Luvevuori, Pienet 

Verkkosaaret ja Isosuon läntinen osa. Luvevuori ja Isosuon läntinen osa saatiin mukaan YM:n 

Luontolahjakampanjaan. 

Rauhoitusta haettiin Pentti Linkolan muistometsälle. 

Vehkosaaren suojelualueella vierailtiin kesällä 2022 yhdessä Päijät-Hämeen lintutieteellisen 

yhdistyksen ja Hämeen ELY:n kanssa. Vierailun aikana kartoitettiin saaren linnustoa ja 

kasvillisuutta, jotka kirjoitettiin raportiksi (Lammi, E. ym.). Samalla kartoitettiin saaren 

lehtokasvillisuuden suojelemiseen tähtäävien ennallistamistoimien tarpeellisuutta; tämän 

kartoituksen perusteella Hämeen ELY laati syksyllä suojelualueelle ennallistamissuunnitelman. 

Vehkosaaren kasvillisuudesta laadittiin erillisellä retkellä myös muistio (Häyhä, T.). 

Haapasuon kiinteistöllä vierailtiin syksyllä Hämeen ELY:n kanssa. Alueesta on tarkoitus ennallistaa 

lintukosteikko, ELY laatii suunnitelman kosteikkoa varten. 

Kesällä 2022 Penttilän metsän suojelualueelle vietiin rauhoitusaluekyltit. 

Muita katselmuksia ja vierailuita suoritettiin seuraavilla alueilla: Majuven metsä, Pirttivuoren metsä, 

Syväsilmänvuori, Pentti Linkolan muistometsä, Kauno Hopeasaaren muistometsä, Saimi Korpelan 

muistometsä ja Sammalsuonvuoren metsä. 

Toiminnan tuotot ja kulut 

Säätiö sai tilikaudella 2022 lahjoituksia alueiden hankintaan 214 708,52 euroa, jotka käytettiin 

Majuven metsän, Haapasuon kiinteistön ja Sammalsuonvuoren metsän hankintaan. Lahjoitukset 

kirjattiin maanhankintarahastoon. 
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Varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kuluihin saatiin 90 000 euron lahjoitus, jota käytettiin 

asiamiehen palkkakuluihin, testamenttikampanjaan, kotisivujen ylläpitoon, markkinointiin, 

kirjanpito- ja toimistokuluihin sekä muihin kuluihin, vuokra, metsäarviot, säätiön valvontamaksu ja 

rahankeräyslupamaksu. Varsinaisen toiminnan kulut olivat yhteensä 88 151,69 euroa. Kuluihin 

sisältyy henkilöstökuluja 62 863,5 euroa, joista palkkoja 53 172,4 euroa. Lisäksi lahjoituksista 

maksettiin taseeseen kirjatut maa-alueiden ostoon liittyvät kulut; varainsiirtoverot ja 

lainhuudatusmaksut, yhteensä 10 538,04 euroa. 

Säätiö ei jakanut apurahoja toimintavuonna. 

Tase ja varainhoito 

Maa-alueiden hankinta-arvo tilinpäätöksessä 31.12.2022 oli 1 754 508,25 euroa (vuonna 2021 

maaomaisuus oli 1 536 013,50 euroa). 

Sijoitustoiminnan tuotot olivat tilikaudella 15 970,9 euroa (32 226,07 euroa vuonna 2021). 

Sijoitustoiminnan arvopaperien hankintamenon mukainen arvo kirjanpidossa oli 184 010,00 euroa 

(147 968,06 euroa vuonna 2021). Tilinpäätöspäivän mukainen markkina-arvo oli 180 363,90 euroa 

(164 181,20 euroa vuonna 2021).  

Säätiön varainhoidosta on huolehtinut puheenjohtaja, ja säätiön sijoitusvarallisuus on ollut United 

Bankersin säilytyksessä Nordeassa. 

Säätiön peruspääoma on 108 749,76 euroa. Tilikauden tulos oli 14 080,27 euroa (vuonna 2021 

tulos oli 57 127,85 euroa).  

Maanhankintarahaston arvo oli tilikauden päättyessä 1 644 469,29 euroa.   

Säätiön oma pääoma oli tilikauden päättyessä 1 998 572,89 euroa (edellisen tilikauden lopussa 

1 769 784,10 euroa).  

Kirjanpidon ja palkanmaksuliikenteen hoiti Premium Accounting Oy. 

Rahankeräyslupa 

Säätiöllä on voimassa jatkuva rahankeräyslupa. Luvan numero on RA-2020/ 701.  Keräyksen 

toimeenpanoalue on koko Suomi Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 

Hallituksen toiminta 

Säätiön hallituksen jäseninä toimivat Markku Kaloniemi (pj.), Risto Leiviskä, Lea-Elina Nikkilä, Päivi 

Halinen ja Timo Kujala. 
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Säätiön hallitus kokoontui toimintavuonna seitsemän kertaa. Vuosikokous pidettiin Lammin 

biologisella asemalla 19.3.2022. Muut kokoukset olivat hallituksen sähköpostikokouksia ja 

ajankohdat: 22.01., 29.01., 13.04., 14.05., 22.08 ja 22.12.2022. 

Toimihenkilöt ja säätiön toimisto 

Säätiön kokopäiväisenä toiminnanjohtajana toimi Niko Nappu ja 31.1.2022 asti säätiön osa-

aikaisena asiamiehenä (15 h) toimi Marjo Kuisma. Säätiössä toimi koordinaattorina Sirpa 

Rautiainen 01.02.2022–28.08.2022. 

Säätiön toiminnanjohtaja vastasi toiminnan kehittämisestä ja operatiivisesta toiminnasta. 

Työtehtäviin kuului muun muassa Säätiön rahoituspohjan laajentaminen, lahjoitusten ja muun 

rahoituksen hankinta, yhteistyöverkoston kehittäminen ja säätiön kotisivujen kehittäminen ja 

ylläpitäminen, sosiaalisen median näkyvyyden lisääminen ja kehittäminen, säätiön tunnettuuden 

lisääminen, Hyvä Testamentti -kampanjan ja markkinoinnin hyödyntäminen, mahdollisten 

suojelukohteiden kartoittaminen ja esittely hallituksen puheenjohtajalle ja hallitukselle, 

suojelualueiden hallintotehtävät, verkkosivuston ylläpitäminen ja muu viestintä ja yhteydenpito 

sidosryhmiin. Toiminnanjohtaja vastasi myös viranomaisyhteydenpidosta ja luvista. 

Koordinaattorin työtehtävät olivat: avustaminen säätiön hallinnossa ja säätiön tarkoituksen 

mukaisessa toiminnassa, toimistotyöt, arkistointi, hankesuunnittelu, sisällöntuotanto ja tiedotus 

sekä sidosryhmäyhteistyö. 

Marjo Kuisma on toiminut konsulttina säätiölle hoitaen erikseen sovittua tehtäviä. 

Säätiön toimisto oli 28.2.2022 asti osoitteessa Pusukuja 10, Sysmä ja 1.3.2022 alkaen toimisto 

sijaitsi osoitteessa Parviaisentie 9, 40900 Säynätsalo. 

Tilintarkastajat  

Säätiön tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Nexia Oy ja vastuullisena tilintarkastajana HT Marika 

Alho. 

Lähipiiritoimet 

Säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokous- tai muita palkkioita eikä kilometrikorvauksia. 

Säätiön suppeaan lähipiiriin kuuluville ei ole myönnetty lainoja, vakuuksia eikä vastuusitoumuksia.  

Suppeaan lähipiiriin kuuluvalle asiamiehelle (Niko Nappu + Marjo Kuisma) maksettiin palkkaa ja 

palkkioita vuonna 2022 yhteensä 48 258,40 euroa sekä kilometrikorvauksia, päivärahoja ja muita 

matkakulukorvauksia yhteensä 1 850,90 euroa. Lisäksi eläkkeelle siirtyneelle asiamiehelle 
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maksettiin kulukorvausta säätiön toimistona tammi- ja helmikuun ajan toimineen tilan käytöstä sekä 

laitteiden, sähkön ja laajakaistan käytöstä yhteensä 120,00 euroa. 

Tilintarkastus KH-yhteisö Nexia Oy:lle maksettiin 1 109,80 euroa. 

Pelastetaan Puula -kampanja 

Keräyskampanja Puulan luonnon 

suojelemiseksi jatkui koko vuoden 2022. 

Kampanjan internet-sivut 

(https://pelastetaanpuula.fi) uudistettiin 

keväällä ja kampanjaa markkinoitiin laajasti. 

Kampanjaan oli saatu lahjoituksia tilikauden 

loppuun mennessä 23 406,15 € (2021 

lopussa 19 328 €). Säätiö oli kampanjaan 

liittyen esillä seitsemännessä Puula-

forumissa, jossa toiminnanjohtaja ja Marko 

Röhr pitivät esityksen ”Puulan vedenalaiset muutokset viime vuosikymmeninä ja erämaaluonnon 

suojelutarpeet”. Kampanjan puitteissa säätiölle lahjoitettu Luvevuori sai lainvoimaisen 

rauhoituspäätöksen syksyllä 2022. Verkostoitumisen myötä kampanja sai useita tukijoita. 

Kampanjan tueksi tuotettiin posteri ja esite. Kampanja jatkuu toistaiseksi.  

Hyvä testamentti -kampanja 

Säätiö jatkoi Vastuullinen lahjoittaminen ry:n valtakunnallisessa Hyvä Testamentti -kampanjassa, 

joka pyrkii vaikuttamaan ihmisten asenteisiin jakamalla tietoa ja neuvontaa testamentin teosta 

hyväntekeväisyyteen. Kampanja näkyi toimintavuoden aikana muun muassa Sanoman eri 

medioissa. 

Kampanjan ohjausryhmän jäsenenä toimi Niko Nappu ja varalla Markku Kaloniemi. 

Toiminnanjohtaja osallistui ohjausryhmän kokouksiin. 

Säätiö järjesti keväällä 2022 testamenttiwebinaarin, jota veti kampanjan lakiasiantuntija. 

Viestintä 

Säätiö toimitti medialle toimintavuoden 2022 aikana useita tiedotteita. Medialle tiedotettiin mm. 

uusien suojelualueiden hankkimisista. Säätiön toiminnasta uutisoitiin mm. Yle:llä, Etelä-Suomen 

Sanomissa, Keski-Suomalaisessa, Länsi-Savo -lehdessä, Itä-Häme -lehdessä sekä useissa 

paikallislehdissä. Toiminnanjohtaja antoi useita haastatteluita eri medioihin. Sysmän oppaassa oli 

artikkeli säätiön historiasta ja Sysmän suojelualueista. 

https://pelastetaanpuula.fi/
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Tuotimme kaksi esitettä, toisen säätiöstä ja toisen Puula-kampanjasta. Tuotimme myös kaksi roll-

up-posteria vastaavasti. Esitteitä jaettiin laajasti ja posterit olivat esillä useissa tapahtumissa. 

Säätiö jatkoi vahvaa panostustaan sosiaaliseen mediaan. Pääjulkaisualustamme oli Facebook, 

toisena Twitter. Instagram kasvoi vuoden aikana merkittäväksi alustaksi. Alla on eritelty 

Facebookin, Twitterin ja Instagramin tilastoja ajalta heinäkuu – joulukuu (kattavuus on arvio niiden 

käyttäjien määrästä, jotka ovat nähneet mitä tahansa profiilin tuottamaa sisältöä): 

• Facebook 

o julkaisujen kattavuus noin 400 000 (160 000 vuonna 2021). 

o sivun seuraajamäärä kasvoi noin 1500:sta 2158:aan. 

• Twitter 

o twiittien kattavuus noin 100 000 (100 000 vuonna 2021). 

o profiilin seuraajamäärä kasvoi noin 400:sta noin 560:een. 

• Instagram 

o Postausten kattavuus 18 842. 

o Profiilin seuraajia vuoden lopussa 181. 

 

Säätiön toiminnasta kerrottiin ja / tai säätiön some-kanavat merkittiin usein myös eri tahojen 

toimesta heidän omissa kanavissaan. 

Säätiön internet-sivuilla (www.plups.fi) kävijämäärä kasvoi ja se oli 48 298. Sivuille tehtiin syksyllä 

kieliversio englanniksi. 

Pelastetaan Puula -kampanjan internet-sivujen (www.pelastetaanpuula.fi) kävijämäärä oli 52 274. 

Säätiö julkaisi 2022 yhden sähköisen uutiskirjeen. Toiminnanjohtaja tuotti säätiölle videoita sekä 

muuta digitaalista sisältöä. Säätiö osallistui useisiin webinaareihin, joissa pidettiin myös esitelmiä ja 

kerrottiin säätiön toiminnasta. 

Yhteistyö 

Säätiö jatkoi yhteistyötä aiempien yhteistyökumppaneiden kanssa ja sai toimintavuotena lukuisia 

uusia yhteistyökumppaneita ja tukijoita. Merkittävänä yhteistyökumppanina jatkoi elokuvaohjaaja ja 

-tuottaja Marko Röhr. Yhteistyötä tehtiin erityisesti myös Ely-keskusten, eri yliopistojen sekä 

useiden muiden alueellisten ja paikallisten ympäristötoimijoiden sekä maanomistajien kanssa. 

Säätiö oli hankekumppanina ”Latvavesiltä laineille” ympäristökasvatushankeen 
rahoitushakemuksessa Ympäristökasvatuksen ja –valistuksen hankkeiden valtakunnallisessa 
avustushaussa. Hankkeen hakijana on Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry ja toisena 
hankekumppanina John Nurmisen Säätiö. Rahoitus selviää keväällä 2023. 
 
Säätiön hanke-ehdotus ”Suo elämä suolle” Haapasuon ennallistamiseksi lintukosteikoksi osallistui 

Partioaitan Ympäristöbonus 2023 äänestykseen. Hanke eteni äänestyksessä viiden vuonna 2024 

rahoitettavan hankkeen joukkoon. 
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Muu toiminta 

Säätiö oli esillä ja esiintyi useissa tapahtumissa mm.: Keski-Suomen Vesistöpäivä, Puula-Forum, 

SLL Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiirin podcast, Evon tiedepäivä, Save the skugen -tapahtuma 

(Hanko), venetsialaiset Toivolan vanhalla pihalla (Jyväskylä), Metsämarssi 2022 (Jyväskylä). 

Säätiöllä oli elokuussa järjestettyjen Säynätsalopäivien aikaan kolmena päivänä avoimet ovet. 

Toiminnanjohtaja piti kunnantalon valtuustosalissa esityksen säätiön toiminnasta. 

Säätiö osallistui valokuvaaja Simo Peterin Päijänne aiheisen valokuvanäyttelyn rakentamiseen ja 

esillepanoon. Näyttelyssä huutokaupattiin yksi teos säätiön hyväksi. 

Toiminnanjohtaja edusti keväällä säätiötä osallistumalla Jyväskylän yliopiston koordinoiman 

Päijänne Biosfääriksi hankkeen webinaareihin ja työpajoihin. 

Säätiö osallistui Virtaankosken Voima Oy:n edustajien sekä Sysmän kunnan ympäristötarkastajan 

kanssa tulevan Sammalsuonvuoren metsän suojelualueen läpi suunnitellusti kulkevan luontopolun 

suunnitteluun. 

Säätiön edustajat olivat toukokuussa oppaina Sysmän kunnan järjestämällä avoimella retkellä 

Pirttivuoren suojelualueelle. Säätiön koordinaattori järjesti toukokuussa Salpausselkä Geoparkille 

retken Vehkosaaren suojelualueelle. Vuoden aikana säätiö järjesti sidosryhmilleen myös useita 

pienimuotoisia retkiä säätiön suojelualueille sekä muille luontokohteille. 

Lausunnot 

Säätiö antoi kommentin lausuntoon: luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kaivoslain 

muuttamisesta. 

Säätiö teki yhdessä Leivonmäen kansallispuiston ystävät ry:n kanssa lausunnon Jyväskylän 

kaupungin kaupunkirakennelautakunnalle koskien suunnitteilla ollutta Salola Wind Park -

tuulivoimapuistoa. 
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Tase 

 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Maa- ja vesialueet 1 754 508,25 1 536 013,50 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 754 508,25 1 536 013,50 

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 754 508,25 1 536 013,50 

Vaihtuvat vastaavat   

  Saamiset   

   Pitkäaikaiset   

    Muut saamiset 400,00 0,00 

   Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 400,00 0,00 

   Lyhytaikaiset   

    Muut saamiset 3,14 0,00 

    Siirtosaamiset 0,00 2 000,00 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3,14 2 000,00 

  Saamiset yhteensä 403,14 2 000,00 

  Rahoitusarvopaperit   

    Muut osakkeet ja osuudet 169 174,46 132 419,51 

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 169 174,46 132 419,51 

  Rahat ja pankkisaamiset 84 501,89 108 224,30 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 254 079,49 242 643,81 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 008 587,74 1 778 657,31 
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 31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 

pääoma 
108 749,76 108 749,76 

  Muut rahastot 1 644 469,29 1 429 760,77 

    Yhtiöjärjestyksen mukaiset rahastot 1 644 469,29 1 429 760,77 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 231 273,57 174 145,72 

  Tilikauden tulos 14 080,27 57 127,85 

  Oma pääoma yhteensä 1 998 572,89 1 769 784,10 

Vieras pääoma   

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Ostovelat 2 769,89 0,00 

    Muut velat 1 039,14 0,00 

    Siirtovelat 6 205,82 8 873,21 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 10 014,85 8 873,21 

Vieras pääoma yhteensä 10 014,85 8 873,21 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 2 008 587,74 1 778 657,31 



Päijänteen Luonnonperintösäätiö PLUPS sr 
 
2232668-5 
 

12 / 13 

 
 
 

 

Tuloslaskelma 

 01.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 -31.12.2021 

  Varsinainen toiminta -88 151,69 -65 825,10 

   Varsinaisen toiminnan kulut -88 151,69 -65 825,10 

    Henkilöstökulut -62 863,50 -39 528,23 

    Muut kulut -25 288,19 -26 296,87 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -88 151,69 -65 825,10 

  -   

  -   

  Varainhankinta 91 970,38 102 586,00 

   Varainhankinnan tuotot 96 103,71 107 546,00 

   Varainhankinnan kulut -4 133,33 -4 960,00 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä 3 818,69 36 760,90 

  -   

  Sijoitus- ja rahoitustoiminta 10 261,58 20 366,95 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 15 970,90 32 226,07 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -5 709,32 -11 859,12 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä 14 080,27 57 127,85 

  -   

  -   

  Tilikauden tulos 14 080,27 57 127,85 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 14 080,27 57 127,85 
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